127

cidetur de ouili petus. et non erit
armentū impresepsibz. **E**go autē in
dō gaudēbo. et exultabo in deo ihe
su meo. **D**eus dñs fortitudo mea.
et ponet pedes meos quasi ceruoz.

Et super extēla mea deducet me
victor in psalmis canentein. **cant.**

Andite celi que loquar. audiat
terra uerba oris mei. **C**oncre
cat ut pluua doctrina mea.
fluat ut ros eloquium meū. **Q**ua
si ymber super herbam et quasi
stille super graminā quia nomen
dñi inuocabo. **D**ate magnificentiam
deo nostro dei pfecta sunt opera. et
omnes uie eius iudicia. **D**eus fide
lis et absq; illa iniuitate iustus
et redus petauerunt ei et non filii
eius in sordibus. **G**eneratio prauia atq;
peruersa hitane reddis dno popu
le stulte et insipiens. **N**umquid non

ipse est pater tuus. quia possedit et
fecit et creavit te. **D**e mente dierum
antiquorum. cogita generationes sin-
gulas. **I**nterroga patrem tuum et an-
nuntiabit tibi. maiores tuos et dicat
tibi **Q**uando diuidebat altissimus
gentes. quando separabat filios adā.
Constituit terminos popolorum.
iuxta numerum filiorū isrl. **P**ars
autem dñi populus eius. iacob funi-
cillus hereditatis eius. **I**nuenit eū
interia deserta. in loco horrois et
uaste solitudinis. **C**ircumduxit eū
et docuit. et custodiuīt quasi pu-
pillum oculi sui. **S**icut aquila pro-
uocat aduolandum pullos suos. et
super eos uolitans. **E**xpandit alas
suas et assumpsit eos. atq; portauit
inhumeris suis. **D**ns solus dux ei
fuit. et non erat cum eo deus alie-
nis. **C**onstituit eum super excelsa

128

terram: ut comedet et fructus agri
rum. **A**t suggesteret mel de petra: ole
umq[ue] de sato durissimo. **V**itrum
de armento et lac de ovinis: cum
adipe agnorum et anetum filiorum
basan. **A**t h[ab]itos cum medulla tri-
tici: et sanguinem vue biberent me-
moriassimū. **I**ncrastatus est dilectus
et recalcitrauit: incrassatus impun-
giatus dilatatus. **D**e reliquid deum
factorem suum: et recessit a deo salu-
tan suo. **P**rouocauerunt eum in
dys alienis: et in abominationibus
ad iracundiam concitauerunt. **I**mno
lauerunt demonis et non deo: dys
quos ignorabant. **N**oui retentes
uenerunt: quos non coluerunt pa-
res eorum. **D**omini qui te genuit de
reliquisti: et oblitus es domini creato-
ris tui. **U**idit dominus et ad iracundiam
concitatus est: quia provocauerunt

eum filii sui et filie. **E**t ait absco-
dans faciem meam ab eis. et conside-
rabo nouissima eorum. **G**eneratio
enim puerla est. et infideles filii. **I**p-
si me provocauerunt in eo qui non
erat deus. et irritauerunt in me am-
cetes suis. **E**t ego provocabo eos
in eo qui non est populus. et in ge-
te stulta irritabo illos. **I**gnis succē-
sus est infirmitate meo. et ardebit usq.
ad inferni nouissima. **D**eceperint
terram cum getinane suo. et mon-
cium fundimenta conburent. **C**e-
ngagabo super eos mala. et sagit-
tas meas complebo in eis. **C**onsumē-
tur fame. et devorabunt eos aues.
morsu amarissimo. **D**entes bestiarū
inmittam in eos. cum furore tra-
hencim suę terram atq; serpenti-
um. **F**ons iustabit eos gladius et
mias paucæ. ruinenem simul ac-

uirginem lactantem cum domi
ne sene. **E**t dixi ubi nam sunt
cessare faciam ex hominibus memo
riam eorum. **S**ed propter uiam in
imicorum distuli ne forte superbi
rent hostes eorum. **A**t dicere nt
nus nra excelsa et non dñs fecit
huc omnia. **G**eius absq; consilio ē
et sine prudentia utinam saperet
o intelligerent ac nouissima pio
uiderent. **Q**uomodo persequabatur
unus mille et duo fugarent de cē
milia. **N**onne ideo quia deus su
us uendidit eos et dñs conclusit
illos. **N**on enim est deus noster
ut dñ exauxit et inimici nostri sunt
uidices. **D**e uinea sodomorum in
lnea eorum et de suburbanis go
morre. **U**ia eorum uua fellus et
botrus amarissima. **F**el diaconū
uiuum eorum et uenenuū aspidū

insanabile. Nonne hec condita sunt
apud me: et signata inthesauris
meis. **M**ea est ulcio et ego retribu-
am eis intempsore: ut labatur pes
eorum. **L**uxta est dies perditionis:
et adesse festinant tempora. **I**udi-
cabit dominus populum suum: et inseruus
suis miserebitur. **V**idebit quod in-
firmata sit manus clausi quoque de-
feterunt residuique consumpti sunt.
Et dicent ubi sunt dii eorum: in quibus
habebant fiduciam. **P**e quocum uic-
tumis comedebant adipes: et bibe-
bant uinum hybaminum. **S**urgat
et opitulentur nobis: et in necessi-
tate uos protegant. **V**idete quod
ego sum solus: et non sit aliis dominis
preter me. **E**go occidam et ego ui-
uere fatiam percuciam et ego sa-
nabo: et noui est qui de manu
mea possit eruere. **E**uabo ad te

lum manum meam. et dicam ui
 uo ego in eternum. **S**i acuero ut
 fulgur gladiū meum. et arripuerit
 iudicium matius mea. **R**eddam ul
 cionem hostibus meis. et hijs qui
 oderunt me retribuam. **I**n ebirabo
 sagittas meas sanguine. et gladi
 us meus deuorabit carnes. **D**e cru
 ore occisorum. et de captiuitate nu
 trii inimicorum capit. **L**aude
 gentes populum eius. quia san
 guinem seruorum suorum ulciscetur.
Et vindictam retribuet in hostes
 eorum. et propicius erit terra po
 puli sui. **tanticiū.**

Ge deum laudamus. te domi
 num confitemur. **T**e eter
 num patrem. omnis terra uene
 ratur. **T**ibi omnes angeli. tibi
 teli et uniuersae potestates. **T**ibi
 cherubin et seraphin. incessabili